
 
 

Zarządzenie Nr  404/2019 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 20 sierpnia 2019 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie  

na rok 2019 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 

stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2019, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych gminie po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 3.023.001,00 zł oraz zmian po stronie wydatków                 

na kwotę 900,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 404/2019 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 20 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2019 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych 

gminie polegające na:  

1) zwiększeniu w dz. 751 rozdz. 75108 o kwotę 67.210,00 zł, zgodnie z pismem 

Krajowego Biura Wyborczego z dnia 19 sierpnia 2019 roku, nr DLS 801-3/19 

z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu 

i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku, 

2) zwiększeniu w dz. 852 rozdz. 85219 o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 lipca 2019 roku, nr FB-I.3111.228.2019.6 

z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki                    

oraz obsługę tego zadania, 

3) zwiększeniu w dz. 855 rozdz. 85501 o kwotę 2.948.291,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 6 sierpnia 2019 roku, nr FB-I.3111.271.2019.7 

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci, 

4) zwiększeniu w dz. 855 rozdz. 85503 o kwotę 2.500,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2019 roku, nr FB-I.3111.135.2019.6 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

5) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w dz. 852 rozdz. 85203 na kwotę 900,00 zł o charakterze 

porządkującym budżet w zakresie wydatków związanych bieżącym 

funkcjonowaniem Środowiskowego Domu Samopomocy. 

 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


